
Bogoslužje:  

 Za konec
NASLEDNJA – Na porokah so me v klopi vedno suvali s komolci: »Ti si naslednja!« To mi je šlo 
strašno na živce. Nehali so šele tedaj, ko sem začela delati enako njim na pogrebih.

ponedeljek, 24. 10.,
Anton Marija Claret,
škof

v oktobru pridimo prej, pred vsako sveto 
mašo se pridružimo skupni molitvi rožnega venca

BATUJE ob 19.00  od 18.30 spoved
za †† starše in † sestro Lestan, Batuje 59

torek, 25. 10.,
Krizant in Darija,
mučenka

VRTOVIN ob 19.00  od 18.30 spoved
za † Edija Majnika, Vrtovin 65, 1. obl.

sreda, 26. 10.,
Lucijan in Marcijan,
mučenca

SKRILJE ob 19.00   od 18.30 spoved
za † Draga Novinca, Skrilje 67

četrtek 27. 10.,
Sabina Avilska,
mučenka

KAMNJE ob 19.00  od 18.30 spoved
za †† Rijavec in Božič, Kamnje 5

petek, 28. 10.,
Simon in Juda Tadej,
apostola

ČRNIČE ob 19.00   od 18.30 spoved
za † Tončko Cigoj, Gojače 8
v Šempetru: 
za vse †† Valič, Plače, p. n. Črniče 25

sobota, 29. 10.,
Klara Luče Badan,
laikinja

V Logu spovedovanje od 9. do 12. in od 15. do 18. ure.
SELO ob 19.00
za †  Klavdija Mužina, Selo 11c

TRIDESETA
NEDELJA 
MED LETOM,
ŽEGNANJSKA,
30. 10.,
Marcel,
mučenec

PREMIK URE NAZAJ NA ZIMSKI ČAS

ČRNIČE ob 7.30 začetek celodnevnega češčenja
BATUJE ob 8.00
za † Nejca, Batuje 2a
KAMNJE ob 9.30 
za †† starše Krkoč in Bratina, Potoče 8
ČRNIČE ob 10.00 
SKUPNO ČEŠČENJE ob pesmi in Boži besedi
ČRNIČE ob 11.00
za župnijo

p p j j
strašno na živce. Nehali so šele tedaj, ko sem začela delati enako njim na pogrebih.

Ko začnem soditi druge

Odlomki 
Božje besede
na naslednjo 
nedeljo:
1. berilo: 
Mdr 11,22–
12,2
2. berilo: 
2 Tes 1,11–2,2
evangelij: 
Lk 19,1–10

Evangelij o farizeju in cestninarju pravzaprav ne govori o 
molitvi, ampak na primeru molitve o nečem drugem. Govori 
o mojih sodbah o drugih ljudeh. Tukaj lahko vedno znova 
preverjam, kje so moji odnosi. Ko me drugi začnejo motiti in 
se ves čas ukvarjam z njimi, pomeni, da v meni ni več veliko 
prostora. Živim, vendar postajam duhovno mrtev.

Farizej je podoba mene, ko začnem sam oblikovati odnos 
do Boga in do drugih. Kakor da bi z dobrimi deli postavljal 
goro, da bi se približal Bogu. Naša krščanska vzgoja, žal, 
ostaja pri tem, kakšen moraš biti. To je značilnost farizeja. 
Cestninar je svoje življenje sicer zapravil. Vedel pa je, da do 
Boga ne more. Čez ta prepad se ne da. Lahko pa Bog pride v 
njegovo zgodbo. In to je dobra molitev.

Kdo danes še vzgaja, kako Boga sprejeti? Kako mu dovoliti, 
da razpolaga z mojim življenjem? Kako mu tudi v molitvi 
pustiti, da deluje? Tudi pri verski vzgoji otrok in odraslih se, 
žal, ustavljamo le pri tem, kaj bomo mi storili. Največkrat 
potem naredimo le babilonski stolp, pa čeprav ima krščansko 
nalepko.

Zloglasni odpustki sedaj ob 
molitvi za rajne govorijo ravno 
o tem. Dušam v vicah ne bomo 
pomagali s svojim prizadevanjem, 
ampak s tem, da v svoje življenje 
spustimo Boga. Zakramentalna 
spoved naredi samo prostor. Tisti 
prostor, ki ga sam s še tako močno 
voljo in prizadevanjem ne moreš 
izprazniti. In molitev? Prava molitev 
naredi prostor. Prostor, da je manj 
tebe samega in več odnosa.

župnik

Nekaterim, 
ki so bili 
prepriča-
ni, da so 
pravični, in 
so zaniče-
vali druge, 
je povedal 
tole prili-
ko: 
»Dva člo-
veka sta 
šla v tem-
pelj molit 
…«
Lk 18,9–10

trideseta nedelja med letom, misijonska
23. oktobra 2022
43/22



SPOVED OTROK
Ta teden pred praznikom vseh 
svetih in šolskimi počitnicami 
bo poleg verouka tudi spoved. 
Nekateri starši in otroci sami zelo 
lepo poskrbite za redno mesečno 
spoved, nekateri kar opuščajo. 
Reden zakrament sprave je zelo 
pomemben. Naj se ne skrči samo 
na spoved pred prazniki. Verouk bo 
reden, ob običajnih urah, spoved 
bo zraven po razporedu:
• ponedeljek, Kamnje ob 17.00 (6. r.);
• torek, Selo ob 14.15 (7. r.);
• torek, Batuje ob 14.45 (8., 9. r.);
• torek, Selo ob 15.30 (5., 6. r.);
• torek, Kamnje ob 16.15 (8. r.);
• sreda, Kamnje ob 17.30 (5. r.);
• četrtek, Črniče ob 15.30 (4., 5., 9. r.)
• četrtek, Črniče ob 16.30 (7., 8.r.)
• četrtek, Kamnje ob 17.00 (4. r.)
• četrtek, Kamnje ob 18.30 (pred mašo) 

(7., 9. r.)

HVALEŽNICA V ČRNIČAH
Vsaka župnija naj ima dan sku-
pnega češčenja, ko so vzame-
mo čas in smo dlje časa z Je-
zusom Kristusom v evharistiji.
V Črničah lepo vabljeni na žegnanj-
sko nedeljo pa tudi od drugod. Da 
bodo ure pokrite, se vpišite na list 
v cerkvi.
• 7.30 začetek češčenja – molitve-

na skupina rožni venec;
• med 8.00 in 9.00 molitev v tišini, 

prostovoljci;
• med 9.00 in 10.00, prostovoljci;
• ob 10.00 skupno češčenje, pevci 

in vsi, češčenje ob pesmi, rožnem 
vencu in Božji besedi;

• ob 11.00 sklep češčenja in sveta maša.

MLADI
Zelo lepo je, da ste se povabi-
li med seboj in kar v velikem šte-
vilu prišli na mladinsko srečanje.

Sproti se bomo dogovarjali in imeli 
nekako dva petka v mesecu sreča-
nje, enkrat kot mladinsko in enkrat 
kot animatorji v pripravi oratorijskih 
vsebin. Zadnjo soboto v novembru 
bomo skupaj pripravili oratorijski 
dan za otroke in mlade. Lepo bo. Če 
boš sodeloval.

ZAKONSKI PARI           
Nocoj (v nedeljo) bo začetno sre-
čanje zakonske skupine. V Ba-
tujah ob 17. uri. Vabljeni vsi.
Tretja mlajša skupina se dobimo v 
torek ob 20.15 v Kamnjah in sku-
pna Mi2 v petek v Črničah.

POPOLDNE V KAMNJAH
V petek, 28. 10., ob 17. uri vabljeni 
na druženje in delavnice v okviru 
programa za otroke in mladostnike 
Popoldne v Kamnjah, ki deluje v ok-
viru Škofi jske Karitas Koper.

SPOVED PRED PRAZNIKOM V LOGU
V SOBOTO, 29. oktobra, bo Logu 
spovedovanje od 9. do 12. in od 15. 
do 18. ure.

SDM Lizbona
Za vse, ki se zanimate za udeležbo 
na Svetovnemu dnevu mladih 2023, 
so na Katoliški mladini organizirali 
dve informativni srečanji. Prvega se 
lahko udeležite že v sredo, 26. ok-
tobra, ob 20.00 na KANI. Drugo bo 
3. novembra v živo in prek ZOOM-a.

ZA VIŠJE RAZREDE OŠ
Tudi letos na Škofi jski gimnaziji Vi-
pava vabijo osnovnošolce 7., 8. in 
9. razreda na jesenske delavnice. 
Pripravili jih bodo 2. novembra do-
poldne. Informacije in prijave na 
spletni strani www.sgv.si.

MAŠE IN MOLITEV ZA RAJNE
Za vse svete je letos postavljen 
nov razpored. Veljal bo tudi za 
naprej, kajti vedno teže bo dobiti 
duhovnika pomočnika. Tako bodo 
na praznik svete maše samo v žu-
pnijskih cerkvah. Na ostalih poko-
pališčih se zberemo kar na poko-
pališču po razporedu: v Skriljah, 
Vrtovinu in Selu že dan prej, ko je 
dela prost dan. 

SVETE MAŠE
Konec tedna bomo prestavili uro. 
Sobotna nedeljska maša bo po 
premiku ob 18. uri, med tednom  
bodo maše zaradi veroučnih sku-
pin tudi pozimi ob 18.30. Še vedno 
je ponekod zelo dolga vrsta naro-
čenih mašnih namenov, prosim za 
potrpežljivost. Za Šempeter lahko 

maše naročite tudi na datum za na-
slednji mesec. V župniji imajo pred-
nost, da gredo preko vrste, osmine, 
30. dnevi in 1. obletna ter posebni na-
meni za žive. 

JUBLANTI
Vsi, ki letos v Črničah praznujete okro-
glo obletnico poroke, že sedaj lepo va-
bljeni k praznovanju jubilantov, ki bo 
na zahvalno nedeljo, 6. novembra, ob 
11. uri. Zaradi okvirnega števila spo-
ročite prijavo.

HVALA
za vaše darove. V nedeljo ste za žu-
pnijo darovali v Kamnjah 233 evrov, v 
Črničah 162, v Batujah skupaj 235 in 
na Svetem Pavlu 140. Danes zbiramo 
za misojone.

ponedeljek, 31. 10., 
Volbenk, škof, 
dan reformacije

SKRILJE ob 8.30 
za †† starše Krašna, Kamnje 10
okr. 9.15 molitev na pokopališču
VRTOVIN ob 10.00 molitev na pokopališču
SELO ob 10.30 molitev na pokopališču, od 10.00 molitev 
rožnega venca na pokopališču.

torek, 1. 11., 
VSI SVETI

BATUJE ob 8.30 (na pokopališču, ob slabem vremenu v cerkvi)
za župnijo
po maši molitev na pokopališču
KAMNJE ob 10.30
za †† Lenico, Antona, Silvana in Ano, p. n. Lokavec
po maši molitev na pokopališču
ČRNIČE ob 14.00
za † Lenarta Čermelja, Gojače 36
ob 14.50 na vojaškem, ob 15.00 molitev na pokopališču
MALOVŠE ob 15.30 molitev na pokopališču
GOJAČE ob 16.00 molitev na pokopališču
ob 18.00 v vseh cerkvah ob zvonjenju rožni venec za rajne

v sredo, na dan vernih duš svete maše in molitev za rajne

Bogoslužje ob vseh svetih:  


